En conseqüència, :S'ACORDA
Primer. Adjudicar el contracte de les obres incloses en el Projecte “Rehabilitació energètica de
la coberta de casa Baiot. Substitució de la coberta i instal·lació fotovoltaica”, a la mercantil
ENGIBAR SL - B06987143, per un preu de DOS-CENTS NORANTA-SET MIL SIS-CENTS
SEIXANTA EUROS (297.660,00€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: 246.000,00 €,
pressupost net, i 51.660,00 € en concepte d’Impost sobre el valor (IVA) afegit al tipus del 21%,
amb subjecció a l’oferta presentada i als plecs de clàusules administratives que n’han
determinat la selecció.